
17. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 21. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   OVERALL-RANKING

01:06:20TV-Haiger1985KOPFER, Mariansen1m1.(1102)1

01:06:50NRT PROTECTIVE1989MARCUS SÖLTER, Marcusherren1.(1203)2

01:08:38MTB Zierenberg1978RIETZE, Thorstensen1m2.(1288)3

01:09:07Bad Bikers1979SCHULZE, Michaelsen1m3.(1247)4

01:09:52Bornekamp Racingteam1971 REDEKER, Jörgsen2m1.(1107)5

01:09:53BikeAcademy - Rotwild1986KOHLHAUSEN , Christiansen1m4.(1186)6

01:09:59Bike Facts Kassel / Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m5.(1201)7

01:10:00Focus RAPIRO Racing1994ZECK, Clemensherren2.(1306)8

01:10:53Radgeber-Racing-Team1979LOEST, Tobiassen1m6.(1305)9

01:10:541969WENZEL, Franksen2m2.(1280)10

01:11:42Volkmarsen1993GELBERG, Gerritherren3.(199)11

01:12:43Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olafsen2m3.(1297)12

01:12:481981MÜLLER, Krzysztofsen1m7.(1309)13

01:13:24Harz-Racing e.V.1981BERNSDORF, Marcosen1m8.(1114)14

01:13:26MTB Team Zierenberg1995KETTNER, Felixherren4.(1182)15

01:13:431966KREUCH, Berndsen3m1.(1193)16

01:15:28Team Mettenmeier1979NOLTE, Jenssen1m9.(1214)17

01:15:31Bikeworld Brand1973VOIGT, Martinsen2m4.(1301)18

01:15:31Rad Werk Upland2001HANTKE, Felixu17m1.(1312)19

01:15:58Team Deutsche Kinderkrebsstiftung1978SCHOLZ, Steffensen1m10.(1304)20

01:16:301999METZ, Leonardu19m1.(1206)21

01:16:43BikeAcademy - Rotwild2001WILLS, Eriku17m2.(1269)22

01:17:24DHX1999RICHTER, Jonasu19m2.(1232)23

01:18:41ZG Kassel1997RIEDL, Pascalherren5.(1289)24

01:19:03Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredsen2m5.(1142)25

01:19:42Bornekamp Racingteam1998WETZEL, Maxu19m3.(1268)26

01:19:462exercise2001SCHERER, Marcelu17m3.(1106)27

01:19:49Fahrradladen Krumme Speiche2000TILLACK, Jannisu17m4.(1261)28

01:20:10Team Drahtesel Lützelbach1994MOLINARI, Anadamen1.(1105)29

01:20:301968BÖNNIGHAUSEN, Matthiassen2m6.(1117)30

01:21:31Specialized Racing XC1991SCHMIDT, Vanessadamen2.(1104)31

01:21:38Hochschule OWL1959BUCHHOLZ, Volkersen3m2.(1313)32

01:21:41BLOSS Bikes Adorf/Vogtland1989GARDER, Romanherren6.(1145)33

01:21:58KSV Baunatal1996HÖRDEMANN, Darioherren7.(1164)34

01:22:16Mauers Baikschopp/Rohloff1968NEHME, Tanjasen1w1.(1213)35

01:22:16Mauer1965WEHNHARDT, Renesen3m3.(1265)36

01:23:54SG Stern Kassel1968BÜHN, Martinsen2m7.(1125)37

01:24:10Team Fahrradhof1957HUHNT, Matthiassen3m4.(1166)38

01:24:22N8-blind1963LANGENSCHEIDT, Volkersen3m5.(1291)39

01:24:24Canicrossteam Kessy & Logan1972LANDAU, Thomassen2m8.(1197)40

01:24:32FC Kalkofen Berneburg1980FUNK, Heikosen1m11.(1308)41

01:24:43Team Sonntag1971GERKEN, Saschasen2m9.(1282)42

01:24:59IBC DIMB Racing Team1988LEONHARDT, Marvinherren8.(1199)43

01:25:11Dreckfräsen1985GERHOLD, Sebastiansen1m12.(1149)44

01:25:36DHX1999GLEICHNER, Jakobu19m4.(1153)45
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17. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 21. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   OVERALL-RANKING

01:26:16Ostwest-Express e.V.1968DETTENBACH, Ingosen2m10.(1310)46

01:26:321983MEYER, Jansen1m13.(1207)47

01:26:34Team 2-Rad Brüne1964KÜMMERLING, Dietmarsen3m6.(1195)48

01:26:36Klappi2000KLAPP, Ericu17m5.(1184)49

01:26:37MTB Zierenberg1966STRASSBERGER, Franksen3m7.(1260)50

01:26:411995MÜTZE , Dominikherren9.(1210)51

01:27:27RSC-Göttingen1993BAYER, Franzherren10.(1276)52

01:27:28EGF Bunstruth Racing, Franks Radla1958BORNMANN, Willisen3m8.(1119)53

01:27:28Pro Cycling Breuna1986SCHMAKE, Stefansen1m14.(1285)54

01:27:591974IMMELNKÄMPER, Christiansen2m11.(1168)55

01:28:281981FLORE, Matthiassen1m15.(1141)56

01:29:241957RICHTER, Hans-Jürgensen3m9.(1230)57

01:29:32Klappi1974KLAPP, Thomassen2m12.(1183)58

01:29:33Feuerwehr Espenau1976PFLÄGING, Richardsen2m13.(1223)59

01:29:42Mauers Baikschopp1985DAPP, Christiansen1m16.(1294)60

01:30:171981ALJETS, Dirksen1m17.(1108)61

01:30:19Just4fun1958PALM, Hanssen3m10.(1219)62

01:30:21ZG Kassel1974HESSE, Sebastiansen2m14.(1101)63

01:30:39MTB Zierenberg1962SCHMIDT, Klaussen3m11.(1283)64

01:30:56Klappi2000HAUSIG, Danielu17m6.(1158)65

01:31:03Team Fahrradhof1956WEILAND, Thomassen4m1.(1266)66

01:31:18Volkmarsen1959KOOKHAUS, Gerhardsen3m12.(1281)67

01:31:37Tsv Niederelsungen2001HÜPPE, Mattisu17m7.(1167)68

01:31:39RC Hüftgold1961WALBECK, Januschsen3m13.(1263)69

01:31:57Dreckfäse1969SCHNEGELSBERG, Franksen2m15.(1287)70

01:32:401979PLÜMPER, Marksen1m18.(1225)71

01:33:011968ORTH, Ralfsen2m16.(1217)72

01:33:041969WEINRICH, Alwinsen2m17.(1279)73

01:33:081955STEGER, Jürgensen4m2.(1256)74

01:33:261983RICHTER, Saschasen1m19.(1231)75

01:33:28MTB-Verein Zierenberg1963SCHWARZ, Ralfsen3m14.(1251)76

01:33:30Team Ceppa1988CEPPA, Maximilianherren11.(1128)77

01:34:15CJD Oberurff1981LECHNER, Christinadamen3.(1299)78

01:34:181964SCHACKMANN, Michaelsen3m15.(1311)79

01:34:271963CUTTS, Timothysen3m16.(1129)80

01:34:391987WEYAND, Timonherren12.(1286)81

01:34:46Feuerwehr Espenau1997KREß, Jonasherren13.(1191)82

01:34:461976MEYER, Christiansen2m18.(1208)83

01:34:571968LOTZGESELLE, Dirksen2m19.(1202)84

01:34:591986APEL, Christiansen1m20.(1109)85

01:35:29ZG Kassel1962AREND, Thomassen3m17.(1110)86

01:36:30SG Stern Kassel1999BÜHN, Janau19-u171.(1126)87

01:36:30SG Stern Kassel1967BÜHN, Norbertsen2m20.(1123)88

01:36:32KSV Baunatal1972BONNES, Claudiasen1w2.(1307)89

01:36:36Mauers Baikschopp1992NEGASH, Awetherren14.(1295)90
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01:36:441972GEROLD, Matthiassen2m21.(1150)91

01:36:47MTB - Verein Zierenberg e.V.1991HOFMANN, Matthiasherren15.(1162)92

01:36:50MTB Zierenberg1963ROSE, Jörgsen3m18.(1234)93

01:37:141999BREDE, Adrienu19m5.(1284)94

01:37:18Großalmerode1971LIEBERUM, Stephansen2m22.(1293)95

01:39:171959GROß, Thomassen3m19.(1155)96

01:39:30TSV Dörnberg1966DEICHMANN, Jörgsen3m20.(1130)97

01:39:40MTB Jugendteam1997HALFMANN, Paulherren16.(1156)98

01:39:58SG Stern Kassel1993SCHADE, Torbenherren17.(1242)99

01:40:011989SIELEMANN, Martinherren18.(1253)100

01:40:35MTB Zierenberg1965KNOCHE, Michaelsen3m21.(1185)101

01:41:21Rv Kassel 1899 ev1966SCHULZ, Franksen3m22.(1246)102

01:41:251972AUSTIN, Melaniesen1w3.(1111)103

01:41:281965SCHUMANN, Klaussen3m23.(1248)104

01:41:301951ULRICH, Rudolfsen4m3.(1298)105

01:41:36BLOSS Bikes Adorf/Vogtland1992BLOß, Christinadamen4.(1116)106

01:41:47Fuls Kassel1967EBERT, Eckhardsen2m23.(1277)107

01:41:521979FRIESBURGER, Christiansen1m21.(1303)108

01:42:03MTB Zierenberg1969BREDE, Michaelsen2m24.(1122)109

01:42:11Team Fahrradhof1958BORGOLTE, Axelsen3m24.(1118)110

01:42:17SG Stern Kassel1971SCHWINGEL, Karstensen2m25.(1252)111

01:42:221987KERWIEN, Dominikherren19.(1180)112

01:42:33SG Stern Kassel1963OPPER, Karl-Heinzsen3m25.(1216)113

01:42:411970STAUDT, Ralfsen2m26.(1255)114

01:42:451993BERENS, Moritzherren20.(1113)115

01:42:59SV Thülen1962KORNELS, Jürgensen3m26.(1300)116

01:43:061965BEULKE, Georgsen3m27.(1115)117

01:43:42SG Stern Kassel1972STAHL, Nicolesen1w4.(1254)118

01:43:491970NEHIBA, Marcussen2m27.(1212)119

01:44:391971TIMMER, Steffensen2m28.(1278)120

01:44:57MTB- Zierenberg1961WITTLING, Franksen3m28.(1272)121

01:45:081961BÖTTCHER, Uwesen3m29.(1120)122

01:45:16MTB-Team Harzblut1966KUPKE, Steffensen3m30.(1196)123

01:45:22SG Stern Kassel1964SCHÜTZEBERG, Thomassen3m31.(1250)124

01:45:29SG Stern Kassel1959STERN, Bennosen3m32.(1259)125

01:45:321993STERN, Lars Henrikherren21.(1258)126

01:45:341950KARGER, Waltersen4m4.(1175)127

01:45:3408/15 Biker1956ZIMMERMANN, Helmutsen4m5.(1274)128

01:45:361981HÜBNER, Thorstensen1m22.(1165)129

01:46:051957WALTER, Martinsen3m33.(1264)130

01:46:151982BB GRÜNEBERG-MEYER, BBdamen5.(1112)131

01:46:22Feuerwehr Espenau1978SANDER, Andresen1m23.(1238)132

01:46:35Klever-Fahrradprofi1956WERNER, Ottosen4m6.(1267)133

01:46:44Kraftsportverein Volkmarsen1970JESPERS, Marksen2m29.(1170)134

01:46:461961RING, Corneliasen1w5.(1233)135
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01:46:52MTB- Zierenberg1964DILCHER, Matthiassen3m34.(1133)136

01:47:17TREIBHAUS Zierenberg1967PFEIFFER, Thomassen2m30.(1222)137

01:47:18Team Fahrradhof1952GIBHARDT, Herbertsen4m7.(1151)138

01:47:32Dreckfäse1965KERN, Michaelsen3m35.(1179)139

01:47:52Laufteam Wolfhagen1962HEINICKE, Norbertsen3m36.(1159)140

01:48:351999DAMM, Katharinau19-u172.(1290)141

01:50:16Just4fun1962PALM, Andreasen1w6.(1218)142

01:50:18Speichenkiller1968MÜHL, Thorstensen2m31.(1209)143

01:50:341960HOCH, Gerhardsen3m37.(1161)144

01:50:391973FINKE, Timsen2m32.(1140)145

01:50:55Volkmarsen1966GELBERG, Martinasen1w7.(1148)146

01:51:15RC Hüftgold1958SANDER-GAISER, Martinsen3m38.(1239)147

01:52:58SG Stern Kassel1973SCHLAUDRAFF, Signesen1w8.(1243)148

01:53:04Team Fischis -Bikebox.de1982WORRESCHKE, Alexandersen1m24.(1273)149

01:53:13TSV Niederelsungen2001GEIERSBACH, Paulu17m8.(1147)150

01:54:261993WISCHNATH, Matthiasherren22.(1270)151

01:54:33United Disaster #beLongo1965JÖRG, Jörgsen3m39.(1171)152

01:56:25Mauers Baikschopp1991HAYITI, Aminherren23.(1296)153

01:58:011997OLIEV, Adrianherren24.(1215)154

01:58:131965SCHMIDT, Nicolesen1w9.(1245)155

01:58:27KSV Baunatal1994KAUFMANN, Philippherren25.(1176)156

01:58:34SG Stern Kassel1958BRANDL, Wolf-Dietersen3m40.(1121)157

01:59:061962DURGELOH, Petersen3m41.(1137)158

01:59:42Äppelwoi1965RAU, Holgersen3m42.(1227)159

02:00:14MTB Team "Kette recht's" Nordhess1975KÖNIG, Torbensen2m33.(1188)160

02:01:41RC Hüftgold1963REEZIGT, Willemsen3m43.(1229)161

02:02:14Holzbaukiefer Sport Abt.1972KIELE, O.sen2m34.(1314)162

02:04:481974MARZINA-BERLEJUNG, Katjasen1w10.(1205)163

02:07:011961NEBENFÜHR, Klaussen3m44.(1211)164

02:10:16Äppelwoi1968RAU, Michaelasen1w11.(1226)165

02:12:011978WOLFF, Benjaminsen1m25.(308)166

02:12:021984RUDOLPH, Michaelsen1m26.(1235)167

02:14:50SG Stern Kassel1965DITZEL, Stefansen3m45.(1135)168

02:16:211952PETERS, Wolfgangsen4m8.(1221)169

02:16:37Äppelwoi1967DIEHL, Ingridsen1w12.(1132)170

02:16:42Mauer`s Baikschopp1991KELLER, Matthiasherren26.(1177)171

02:43:18Dresdner Einradlöwen1965PHILIPP, Thomassen3m46.(1224)172

03:25:22einradsachsen.wordpress.com1986HILPRECHT, Ericsen1m27.(1160)173

RV 1897 Meerbusch-Lank1961REEF, Klaus(1228)DNF

RSC Ahnatal Weimar2000SAUER , Mathis(1241)DNF
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17. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 21. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:20:10Team Drahtesel Lützelbach1994MOLINARI, Anadamen1.(1105)1

01:21:31Specialized Racing XC1991SCHMIDT, Vanessadamen2.(1104)2

01:22:16Mauers Baikschopp/Rohloff1968NEHME, Tanjasen1w1.(1213)3

01:34:15CJD Oberurff1981LECHNER, Christinadamen3.(1299)4

01:36:30SG Stern Kassel1999BÜHN, Janau19-u171.(1126)5

01:36:32KSV Baunatal1972BONNES, Claudiasen1w2.(1307)6

01:41:251972AUSTIN, Melaniesen1w3.(1111)7

01:41:36BLOSS Bikes Adorf/Vogtland1992BLOß, Christinadamen4.(1116)8

01:43:42SG Stern Kassel1972STAHL, Nicolesen1w4.(1254)9

01:46:151982BB GRÜNEBERG-MEYER, BBdamen5.(1112)10

01:46:461961RING, Corneliasen1w5.(1233)11

01:48:351999DAMM, Katharinau19-u172.(1290)12

01:50:16Just4fun1962PALM, Andreasen1w6.(1218)13

01:50:55Volkmarsen1966GELBERG, Martinasen1w7.(1148)14

01:52:58SG Stern Kassel1973SCHLAUDRAFF, Signesen1w8.(1243)15

01:58:131965SCHMIDT, Nicolesen1w9.(1245)16

02:04:481974MARZINA-BERLEJUNG, Katjasen1w10.(1205)17

02:10:16Äppelwoi1968RAU, Michaelasen1w11.(1226)18

02:16:37Äppelwoi1967DIEHL, Ingridsen1w12.(1132)19
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17. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 21. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:06:20TV-Haiger1985KOPFER, Mariansen1m1.(1102)1

01:06:50NRT PROTECTIVE1989MARCUS SÖLTER, Marcusherren1.(1203)2

01:08:38MTB Zierenberg1978RIETZE, Thorstensen1m2.(1288)3

01:09:07Bad Bikers1979SCHULZE, Michaelsen1m3.(1247)4

01:09:52Bornekamp Racingteam1971 REDEKER, Jörgsen2m1.(1107)5

01:09:53BikeAcademy - Rotwild1986KOHLHAUSEN , Christiansen1m4.(1186)6

01:09:59Bike Facts Kassel / Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m5.(1201)7

01:10:00Focus RAPIRO Racing1994ZECK, Clemensherren2.(1306)8

01:10:53Radgeber-Racing-Team1979LOEST, Tobiassen1m6.(1305)9

01:10:541969WENZEL, Franksen2m2.(1280)10

01:11:42Volkmarsen1993GELBERG, Gerritherren3.(199)11

01:12:43Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olafsen2m3.(1297)12

01:12:481981MÜLLER, Krzysztofsen1m7.(1309)13

01:13:24Harz-Racing e.V.1981BERNSDORF, Marcosen1m8.(1114)14

01:13:26MTB Team Zierenberg1995KETTNER, Felixherren4.(1182)15

01:13:431966KREUCH, Berndsen3m1.(1193)16

01:15:28Team Mettenmeier1979NOLTE, Jenssen1m9.(1214)17

01:15:31Bikeworld Brand1973VOIGT, Martinsen2m4.(1301)18

01:15:31Rad Werk Upland2001HANTKE, Felixu17m1.(1312)19

01:15:58Team Deutsche Kinderkrebsstiftung1978SCHOLZ, Steffensen1m10.(1304)20

01:16:301999METZ, Leonardu19m1.(1206)21

01:16:43BikeAcademy - Rotwild2001WILLS, Eriku17m2.(1269)22

01:17:24DHX1999RICHTER, Jonasu19m2.(1232)23

01:18:41ZG Kassel1997RIEDL, Pascalherren5.(1289)24

01:19:03Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredsen2m5.(1142)25

01:19:42Bornekamp Racingteam1998WETZEL, Maxu19m3.(1268)26

01:19:462exercise2001SCHERER, Marcelu17m3.(1106)27

01:19:49Fahrradladen Krumme Speiche2000TILLACK, Jannisu17m4.(1261)28

01:20:301968BÖNNIGHAUSEN, Matthiassen2m6.(1117)29

01:21:38Hochschule OWL1959BUCHHOLZ, Volkersen3m2.(1313)30

01:21:41BLOSS Bikes Adorf/Vogtland1989GARDER, Romanherren6.(1145)31

01:21:58KSV Baunatal1996HÖRDEMANN, Darioherren7.(1164)32

01:22:16Mauer1965WEHNHARDT, Renesen3m3.(1265)33

01:23:54SG Stern Kassel1968BÜHN, Martinsen2m7.(1125)34

01:24:10Team Fahrradhof1957HUHNT, Matthiassen3m4.(1166)35

01:24:22N8-blind1963LANGENSCHEIDT, Volkersen3m5.(1291)36

01:24:24Canicrossteam Kessy & Logan1972LANDAU, Thomassen2m8.(1197)37

01:24:32FC Kalkofen Berneburg1980FUNK, Heikosen1m11.(1308)38

01:24:43Team Sonntag1971GERKEN, Saschasen2m9.(1282)39

01:24:59IBC DIMB Racing Team1988LEONHARDT, Marvinherren8.(1199)40

01:25:11Dreckfräsen1985GERHOLD, Sebastiansen1m12.(1149)41

01:25:36DHX1999GLEICHNER, Jakobu19m4.(1153)42

01:26:16Ostwest-Express e.V.1968DETTENBACH, Ingosen2m10.(1310)43
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17. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 21. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:26:321983MEYER, Jansen1m13.(1207)44

01:26:34Team 2-Rad Brüne1964KÜMMERLING, Dietmarsen3m6.(1195)45

01:26:36Klappi2000KLAPP, Ericu17m5.(1184)46

01:26:37MTB Zierenberg1966STRASSBERGER, Franksen3m7.(1260)47

01:26:411995MÜTZE , Dominikherren9.(1210)48

01:27:27RSC-Göttingen1993BAYER, Franzherren10.(1276)49

01:27:28EGF Bunstruth Racing, Franks Radla1958BORNMANN, Willisen3m8.(1119)50

01:27:28Pro Cycling Breuna1986SCHMAKE, Stefansen1m14.(1285)51

01:27:591974IMMELNKÄMPER, Christiansen2m11.(1168)52

01:28:281981FLORE, Matthiassen1m15.(1141)53

01:29:241957RICHTER, Hans-Jürgensen3m9.(1230)54

01:29:32Klappi1974KLAPP, Thomassen2m12.(1183)55

01:29:33Feuerwehr Espenau1976PFLÄGING, Richardsen2m13.(1223)56

01:29:42Mauers Baikschopp1985DAPP, Christiansen1m16.(1294)57

01:30:171981ALJETS, Dirksen1m17.(1108)58

01:30:19Just4fun1958PALM, Hanssen3m10.(1219)59

01:30:21ZG Kassel1974HESSE, Sebastiansen2m14.(1101)60

01:30:39MTB Zierenberg1962SCHMIDT, Klaussen3m11.(1283)61

01:30:56Klappi2000HAUSIG, Danielu17m6.(1158)62

01:31:03Team Fahrradhof1956WEILAND, Thomassen4m1.(1266)63

01:31:18Volkmarsen1959KOOKHAUS, Gerhardsen3m12.(1281)64

01:31:37Tsv Niederelsungen2001HÜPPE, Mattisu17m7.(1167)65

01:31:39RC Hüftgold1961WALBECK, Januschsen3m13.(1263)66

01:31:57Dreckfäse1969SCHNEGELSBERG, Franksen2m15.(1287)67

01:32:401979PLÜMPER, Marksen1m18.(1225)68

01:33:011968ORTH, Ralfsen2m16.(1217)69

01:33:041969WEINRICH, Alwinsen2m17.(1279)70

01:33:081955STEGER, Jürgensen4m2.(1256)71

01:33:261983RICHTER, Saschasen1m19.(1231)72

01:33:28MTB-Verein Zierenberg1963SCHWARZ, Ralfsen3m14.(1251)73

01:33:30Team Ceppa1988CEPPA, Maximilianherren11.(1128)74

01:34:181964SCHACKMANN, Michaelsen3m15.(1311)75

01:34:271963CUTTS, Timothysen3m16.(1129)76

01:34:391987WEYAND, Timonherren12.(1286)77

01:34:46Feuerwehr Espenau1997KREß, Jonasherren13.(1191)78

01:34:461976MEYER, Christiansen2m18.(1208)79

01:34:571968LOTZGESELLE, Dirksen2m19.(1202)80

01:34:591986APEL, Christiansen1m20.(1109)81

01:35:29ZG Kassel1962AREND, Thomassen3m17.(1110)82

01:36:30SG Stern Kassel1967BÜHN, Norbertsen2m20.(1123)83

01:36:36Mauers Baikschopp1992NEGASH, Awetherren14.(1295)84

01:36:441972GEROLD, Matthiassen2m21.(1150)85

01:36:47MTB - Verein Zierenberg e.V.1991HOFMANN, Matthiasherren15.(1162)86
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17. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 21. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:36:50MTB Zierenberg1963ROSE, Jörgsen3m18.(1234)87

01:37:141999BREDE, Adrienu19m5.(1284)88

01:37:18Großalmerode1971LIEBERUM, Stephansen2m22.(1293)89

01:39:171959GROß, Thomassen3m19.(1155)90

01:39:30TSV Dörnberg1966DEICHMANN, Jörgsen3m20.(1130)91

01:39:40MTB Jugendteam1997HALFMANN, Paulherren16.(1156)92

01:39:58SG Stern Kassel1993SCHADE, Torbenherren17.(1242)93

01:40:011989SIELEMANN, Martinherren18.(1253)94

01:40:35MTB Zierenberg1965KNOCHE, Michaelsen3m21.(1185)95

01:41:21Rv Kassel 1899 ev1966SCHULZ, Franksen3m22.(1246)96

01:41:281965SCHUMANN, Klaussen3m23.(1248)97

01:41:301951ULRICH, Rudolfsen4m3.(1298)98

01:41:47Fuls Kassel1967EBERT, Eckhardsen2m23.(1277)99

01:41:521979FRIESBURGER, Christiansen1m21.(1303)100

01:42:03MTB Zierenberg1969BREDE, Michaelsen2m24.(1122)101

01:42:11Team Fahrradhof1958BORGOLTE, Axelsen3m24.(1118)102

01:42:17SG Stern Kassel1971SCHWINGEL, Karstensen2m25.(1252)103

01:42:221987KERWIEN, Dominikherren19.(1180)104

01:42:33SG Stern Kassel1963OPPER, Karl-Heinzsen3m25.(1216)105

01:42:411970STAUDT, Ralfsen2m26.(1255)106

01:42:451993BERENS, Moritzherren20.(1113)107

01:42:59SV Thülen1962KORNELS, Jürgensen3m26.(1300)108

01:43:061965BEULKE, Georgsen3m27.(1115)109

01:43:491970NEHIBA, Marcussen2m27.(1212)110

01:44:391971TIMMER, Steffensen2m28.(1278)111

01:44:57MTB- Zierenberg1961WITTLING, Franksen3m28.(1272)112

01:45:081961BÖTTCHER, Uwesen3m29.(1120)113

01:45:16MTB-Team Harzblut1966KUPKE, Steffensen3m30.(1196)114

01:45:22SG Stern Kassel1964SCHÜTZEBERG, Thomassen3m31.(1250)115

01:45:29SG Stern Kassel1959STERN, Bennosen3m32.(1259)116

01:45:321993STERN, Lars Henrikherren21.(1258)117

01:45:341950KARGER, Waltersen4m4.(1175)118

01:45:3408/15 Biker1956ZIMMERMANN, Helmutsen4m5.(1274)119

01:45:361981HÜBNER, Thorstensen1m22.(1165)120

01:46:051957WALTER, Martinsen3m33.(1264)121

01:46:22Feuerwehr Espenau1978SANDER, Andresen1m23.(1238)122

01:46:35Klever-Fahrradprofi1956WERNER, Ottosen4m6.(1267)123

01:46:44Kraftsportverein Volkmarsen1970JESPERS, Marksen2m29.(1170)124

01:46:52MTB- Zierenberg1964DILCHER, Matthiassen3m34.(1133)125

01:47:17TREIBHAUS Zierenberg1967PFEIFFER, Thomassen2m30.(1222)126

01:47:18Team Fahrradhof1952GIBHARDT, Herbertsen4m7.(1151)127

01:47:32Dreckfäse1965KERN, Michaelsen3m35.(1179)128

01:47:52Laufteam Wolfhagen1962HEINICKE, Norbertsen3m36.(1159)129
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17. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 21. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:50:18Speichenkiller1968MÜHL, Thorstensen2m31.(1209)130

01:50:341960HOCH, Gerhardsen3m37.(1161)131

01:50:391973FINKE, Timsen2m32.(1140)132

01:51:15RC Hüftgold1958SANDER-GAISER, Martinsen3m38.(1239)133

01:53:04Team Fischis -Bikebox.de1982WORRESCHKE, Alexandersen1m24.(1273)134

01:53:13TSV Niederelsungen2001GEIERSBACH, Paulu17m8.(1147)135

01:54:261993WISCHNATH, Matthiasherren22.(1270)136

01:54:33United Disaster #beLongo1965JÖRG, Jörgsen3m39.(1171)137

01:56:25Mauers Baikschopp1991HAYITI, Aminherren23.(1296)138

01:58:011997OLIEV, Adrianherren24.(1215)139

01:58:27KSV Baunatal1994KAUFMANN, Philippherren25.(1176)140

01:58:34SG Stern Kassel1958BRANDL, Wolf-Dietersen3m40.(1121)141

01:59:061962DURGELOH, Petersen3m41.(1137)142

01:59:42Äppelwoi1965RAU, Holgersen3m42.(1227)143

02:00:14MTB Team "Kette recht's" Nordhess1975KÖNIG, Torbensen2m33.(1188)144

02:01:41RC Hüftgold1963REEZIGT, Willemsen3m43.(1229)145

02:02:14Holzbaukiefer Sport Abt.1972KIELE, O.sen2m34.(1314)146

02:07:011961NEBENFÜHR, Klaussen3m44.(1211)147

02:12:011978WOLFF, Benjaminsen1m25.(308)148

02:12:021984RUDOLPH, Michaelsen1m26.(1235)149

02:14:50SG Stern Kassel1965DITZEL, Stefansen3m45.(1135)150

02:16:211952PETERS, Wolfgangsen4m8.(1221)151

02:16:42Mauer`s Baikschopp1991KELLER, Matthiasherren26.(1177)152

02:43:18Dresdner Einradlöwen1965PHILIPP, Thomassen3m46.(1224)153

03:25:22einradsachsen.wordpress.com1986HILPRECHT, Ericsen1m27.(1160)154

RV 1897 Meerbusch-Lank1961REEF, Klaus(1228)DNF

RSC Ahnatal Weimar2000SAUER , Mathis(1241)DNF
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17. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 21. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:20:10Team Drahtesel Lützelbach1994MOLINARI, AnaGER19940927(1105)1

01:21:31Specialized Racing XC1991SCHMIDT, VanessaGER19911120(1104)2

01:34:15CJD Oberurff1981LECHNER, Christina(1299)3

HERREN
01:06:50NRT PROTECTIVE1989MARCUS SÖLTER, Marcus(1203)1

01:10:00Focus RAPIRO Racing1994ZECK, ClemensGER19940308(1306)2

01:11:42Volkmarsen1993GELBERG, Gerrit(199)3

SENIOREN 1
01:06:20TV-Haiger1985KOPFER, MarianGER19850427(1102)1

01:08:38MTB Zierenberg1978RIETZE, Thorsten(1288)2

01:09:07Bad Bikers1979SCHULZE, Michael(1247)3

SENIORINNEN
01:22:16Mauers Baikschopp/Rohloff1968NEHME, Tanja(1213)1

01:36:32KSV Baunatal1972BONNES, Claudia(1307)2

01:41:251972AUSTIN, Melanie(1111)3

SENIOREN 2
01:09:52Bornekamp Racingteam1971 REDEKER, Jörg(1107)1

01:10:541969WENZEL, Frank(1280)2

01:12:43Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olaf(1297)3

SENIOREN 3
01:13:431966KREUCH, Bernd(1193)1

01:21:38Hochschule OWL1959BUCHHOLZ, Volker(1313)2

01:22:16Mauer1965WEHNHARDT, Rene(1265)3

SENIOREN 4
01:31:03Team Fahrradhof1956WEILAND, Thomas(1266)1

01:33:081955STEGER, Jürgen(1256)2

01:41:301951ULRICH, Rudolf(1298)3

JUGEND MÄNNLICH U17
01:15:31Rad Werk Upland2001HANTKE, Felix(1312)1

01:16:43BikeAcademy - Rotwild2001WILLS, Erik(1269)2

01:19:462exercise2001SCHERER, MarcelGER20011001(1106)3

JUNIOREN U19
01:16:301999METZ, Leonard(1206)1

01:17:24DHX1999RICHTER, Jonas(1232)2

01:19:42Bornekamp Racingteam1998WETZEL, Max(1268)3
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17. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 21. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U19 / JUGEND WEIBLICH U17
01:36:30SG Stern Kassel1999BÜHN, Jana(1126)1

01:48:351999DAMM, Katharina(1290)2
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